ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm "Lucrari de reparatie a trotuarelor din str. P. Zadnipru ( tronsonul intre 

str. Sadoveanu cu str. Mircea cel Batran si strada Nicolae Milescu Spataru partial) 

din sectorul Ciocana" (enumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  ( sase milioane noua sute saizeci si doua de mii patru sute treizeci 

si cinci lei 69  bani)    _6 962 435.69 lei    (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de (un milion trei sute nouazeci si doua 

de mii patru sute optzeci si sapte lei, 13 bani)   1 392 487.13 lei. 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala fiind de ( opt milioane trei sute cincizzeci si patru de mii noua sute douazeci si doi 

lei 84 bani)     8 354 922.84 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările